Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.12.2011                                                                                  № 294
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 10.11.2010 №215 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ветеран» на 2011 год»

В связи с необходимостью дополнительного финансирования по ведомственной целевой программе «Ветеран» на 2011 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел мероприятий по реализации ведомственной целевой программы «Ветеран» на 2011 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. По строке объёмы и источники ведомственной целевой программы «Ветеран» на 2011 год финансирование вместо слов 448 600 рублей читать 476 583,94 рублей.
Глава Администрации
Первомайского района                                                              М.Ф. Приставка

Н.И.Пальцева
2 10 30

	Приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 29.12.2011 № 294

МЕРОПРИЯТИЯ

реализации ведомственной целевой программы «Ветеран»
на 2011 год

	№
пп
	Направление деятельности

по осуществлению мероприятий
	Источник
финансирования

местный бюджет

	1.
	Чествование участников Великой Отечественной войны и юбилейные даты
	6000

	2.
	Содержание специалиста по организации работы с ветеранами
	54243,94

	3.
	Выплаты Почетным гражданам Первомайского района
	127 690

	4.
	Выплаты юбилярам-долгожителям
	288 650

	Итого:
	476 583,94